PREFEITURA MUNICIPAL DE IRINEOPOLIS

ESTADO DE SANTA CATARINA

PROCESSO LICITATORIO Nº. 22/2023
PREGÃO PRESENCIAL  Nº 14/2023
CÓDIGO DO TCE Nº  9D9D0359EF92EA4377EB302D21DCEDF3A140478C
Conforme solicitado através do Oficio 237/2023, em 24 de abril de 2023,  do Senhor Rodrigo Antonio Jurck – Secretário de Administração e Finanças, deferido em 24 de abril de 2023, pelo Senhor Lademir Fernando Arcari – Prefeito Municipal, solicitando a REVOGAÇÃO do processo licitatório em epigrafe, torna público a revogação do mesmo.
Irineópolis, 24 de abril de 2023.

LADEMIR FERNANDO ARCARI
Prefeito Municipal